
STOCKHOLM, den 6 februari 2003

VIGNETTE UPPMÄRKSAMMAS AV LEDANDE ANALYSFÖRETAG
Butler Group utser Vignette V7 till främsta Content Management-lösning

Vignette V7, Vignettes senaste Content Management-lösning, uppmärksammas i en
omfattande studie av europeiska analysföretaget Butler Group. Butler Group lyfter fram
Vignette V7 som en högpresterande Content Management-lösning, i jämförelse med elva
andra leverantörers produkter.

I rapporten Enterprise Content Management 2003 pekar Butler Group på fördelar så som att
Vignette V7 stödjer öppna standarder, har bra funktioner för arbetsflöden, kan integreras med
andra applikationer, leverera personifierad information, samt, tack vare sin flexibilitet,
anpassas utefter kundernas framtida behov.

”Det här är ett erkännande av Vignette V7”, säger David Shirk, senior vice president of
products and strategy på Vignette. ”Vignette V7 förstår kundens behov av att förbättra
produktiviteten och minska kostnaderna när man bygger och utvecklar webbsidor och
portaler. Vi gläds åt att ledande oberoende analysföretag bekräftar vår marknadsposition.”

”Vignette V7 är en kraftfull och skalbar plattform för Enterprise Content Management”, säger
Tim Jennings, författare till Butler Groups rapport. ”Vignettes förvärv av Epicentric innebär
att deras kunder får en helt en komplett lösning, vilket bidrar till att Vignette kommer att
utklassa resten av marknaden.”

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Frank Verweij, Vignette Northern Europe
Telefon: +31655133148
E-post: frank.verweij@vignette.com

Om Vignette
Vignette är den ledande leverantören av content management-lösningar och bland kunderna
märks företag som SAS, Aftonbladet, FöreningSparbanken, SJ, Skanova, Wall Street Journal
och United Airlines. Genom att kombinera content management-lösningar med integrations-
och analysapplikationer ges Vignettes kunder möjlighet att leverera personaliserad
information där det behövs, integrera online- och affärssystem samt tillhandahålla
realtidsanalyser av kundupplevelsen. Vignette har fler än 1400 storföretag som kunder och
huvudkontoret finns i Austin, Texas. Vignette har även kontor i Europa, Asien, Australien
samt Nord- Syd och Centralamerika. www.vignette.com.


